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    III. FAKULTETI  JURIDIK 
 

1.   Një mësimdhënës sipas nenit 173 për lëndët: 

- E drejta ndërkombëtare private (obligative) 6 orë; 

- E drejta e organizatave ndërkombëtare (obligative) 6 orë. 

 

Kandidat i paraqitur: 

Ass. Shefki Shterbani 

 

2.  Një asistent (riemërim) sipas nenit 174 pika 1.3 për lëndët: 

- E drejta doganore; 

- E drejta biznesore; 

- Mbrojtja e konsumatorit; 

- Financat dhe e drejta financiare (E drejta tatimore); 

- E drejta e ndërmarrjeve. 

 

Kandidat i paraqitur: 

Ass. Simeana Beshi 

 

3.   Një asistent (riemërim) sipas nenit 174 pika 1.3 për lëndët: 

- E drejta e procedurës civile I, pjesa kontestimore; 

- E drejta e procedurës civile II, pjesa jokontestimore; 

- E drejta familjare dhe trashëgimore. 

 

Kandidat i paraqitur: 

Ass. Kastriote Vlahna 

 

4.   Një asistent (riemërim) sipas nenit 174 pika 1.3 për lëndët: 

- E drejta kushtetuese I, pjesa e përgjithshme normative; 

- E drejta kushtetuese pozitive; 

- Teoria dhe praktika parlamentare. 

 

Kandidat i paraqitur: 

Ass. Driola Susuri 
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